

**SEWiK**

Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.

ul. Kasprowicza 35 c  
34-500 Zakopanetel. +48 (18) 20 24 450  
+48 (18) 20 24 460  
fax. +48 (18) 20 24 458  
[www.sewik.com.pl](http://www.sewik.com.pl)

Zakopane dnia, 15 lipca 2019 roku.

L.dz. ZP/ 1734 / 2019.

**WYKONAWCY**

dot. postępowania przetargowego nr 7S/Polimery/2019.

Na podstawie art. 30 ust. 1a) Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych<sup>1</sup> SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. (dalej: „Zamawiający”) informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę polimeru w postaci płynnej i stałej”, w dniu 12 lipca 2019 roku wpłynęło zapytanie od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”). Poniżej Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

**Pytanie nr 1:**

„Proszę o potwierdzenie czy jako dotychczasowy dostawca nie musimy przekładać wykazu dostaw i referencji zgodnie z punktem 8.2 podpunktem 2?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający wyjaśnia i potwierdza, że zapis pkt. 8 ppkt. 2) SIWZ tj. "W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego dostawy wskazane w wykazie, o którym mowa w pkt. 8.2. ppkt 2) SIWZ, zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa wyżej" oznacza, że w przypadku, gdy Wykonawca świadczył dostawy na rzecz Zamawiającego w załączniku nr 5 do SIWZ – wykaz zrealizowanych dostaw, w tabeli Wykonawca obowiązany jest wpisać jako odbiorcę dostaw Zamawiającego tj. SEWiK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o. bez konieczności przedkładania dowód tj. referencji itp. dotyczących tych dostaw.

**Pytanie nr 2:**

„Czy w załączniku nr 1 do SIWZ formularz ofertowy w punkcie 8 jest prawidłowa data wykonania przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający informuje o oczywistej omyłce pisarskiej w pkt. 8 załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz Oferty w związku z powyższym zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską. Prawidłowe brzmienie pkt. 8 załącznika nr 1 do SIWZ – Formularz Oferty to: **Zobowiązujemy się do wykonywania przedmiotu zamówienia przez okres 24 miesięcy.**

W zakresie wykonywania przedmiotu zamówienia tj. realizacji dostaw, aktualny jest zapis z pkt. 6.1. SIWZ. "6.1. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był realizowany od daty podpisania umowy przez okres 24 miesięcy. Zawartą umowę pomiędzy Wykonawcą a Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia będzie uważało się za zakończoną po 24 miesiącach od dnia podpisania umowy lub wcześniejszego zrealizowania przedmiotu umowy w zakresie wartościowym w zależności co nastąpi pierwsze."

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SIWZ, a przy tym z uwagi na jego zakres i charakter oraz termin złożenia pytań do Zamawiającego i udzielenia na nie odpowiedzi, nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Zamawiający zawiadamia, iż termin i miejsce składania ofert nie ulega zmianie.

Sporządziła: Magdalena Wałęga.

<sup>1</sup> Regulamin dostępny na stronie internetowej Zamawiającego: [http://www.sewik.com.pl/images/pdf/regulamin\\_zamowien\\_2014\\_04.pdf](http://www.sewik.com.pl/images/pdf/regulamin_zamowien_2014_04.pdf)

**Konta bankowe:**

BNP Paribas Bank Polska O/Zakopane 79 1600 1042 0002 0141 8065 6001  
PEKAO S.A. O/Zakopane 14 1240 4748 1111 0000 4874 8559  
REGON: 490003792  
NIP: 736-000-69-71  
KRS: 0000090155 Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia  
Kapitał zakładowy Spółki: 51 901 200,00 zł

